Philips GreenSpace
Accent Gridlight Gen2:
un apparecchio a
griglia riparabile e
aggiornabile per il
settore retail
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
Con GreenSpace Accent Gridlight Gen2, rivenditori e coloro che operano in ambito

Tolleranza al flusso luminoso -10% / +10%
Informazioni generali
Order Code Full Product Name Numero di riduttori
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 2 unità
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 2 unità
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 1 unità
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 1 unità
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 1 unità
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 1 unità
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 1 unità
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 1 unità
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 2 unità
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 2 unità

3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Fascio largo
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Fascio medio
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Fascio largo
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Fascio medio
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Fascio medio
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Fascio largo
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Fascio largo
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Fascio medio
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Fascio largo
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Fascio medio
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Fascio medio
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Fascio largo
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 46 W
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 62 W
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 30 W
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 28,5 W
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 30 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 23 W
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 31 W
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 45 W
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 60 W
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH 57 W
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH 60 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Sì 1%
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Sì 10%
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH No Non applicabile
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH No Non applicabile
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH No Non applicabile
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Sì 1%
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Sì 1%
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Sì 10%
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH No Non applicabile
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH No Non applicabile
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH No Non applicabile
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Sì 1%
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Nero
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Nero
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Bianco
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Bianco
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Bianco
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Bianco
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Nero
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Nero
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
5Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Bianco
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Bianco
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Bianco
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Bianco
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
58835600 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD352B
58837000 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK GD352B
58828800 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH GD351B
58830100 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD351B
58832500 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD351B
58833200 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD351B
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
58829500 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD351B
58831800 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK GD351B
58834900 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH GD352B
58836300 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD352B
58838700 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD352B
58839400 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD352B
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000